
 Presupuestos 2.010

Plan de Inversiones plurianual



Clasificación

ORG G. Prog. Econ. Concepto Euros Euros Euros Euros

12 92030 62303 Reposición instalaciones y material técnico dependencias 50.000,00 30.000,00 10.000,00 15.000,00

12 92030 62505 Mobiliario dependencias 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

12 92200 62303 Instalaciones y material técnico dependencias OMAC 10.000,00 0,00 0,00 0,00

13 49200 63610 Equipamiento informático 34.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

31 15110 60911 Inversión Actuaciones desarrollo industrial y Agenda Urbana 300.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

32 17110 61917 Inversión en parques y jardines 160.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00

32 17200 62301 Inversiones huertos ecológicos urbanos 7.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

33 15320 64001 Proyectos y trabajos técnicos 30.000,00 20.000,00 10.000,00 20.000,00

33 16410 62211 Inversiones Cementerio Municipal 6.000,00 0,00 0,00 0,00

33 45400 61918 Proyectos de asfaltado caminos rurales 240.000,00 100.000,00 100.000,00 75.000,00

41 43120 62300 Mejora instalaciones Mercado Municipal de Abastos 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

43 34200 61920 Plan Planifica Diputación Provincial instalaciones deportivas 220.000,00 189.000,00 135.000,00 0,00

43 34200 63202 Proyectos Reforma instalaciones deportivas y de ocio 18.000,00 50.000,00 20.000,00 20.000,00

44 32310 63206 Plan Edificant C.P. “Jesús Navarro” 47.652,06 865,14 0,00 0,00

44 32310 63210 Plan Edificant C.P. “Alfonso X El Sabio” 600.661,38 1.046,65 0,00 0,00

44 32310 64002 Estudios y trabajos técnicos Plan Edificant 18.737,57 0,00 0,00 0,00

44 33300 62311 Inversiones Museo del Modernismo 5.000,00 0,00 0,00 0,00

44 33600 61905 Inversiones en protección del Patrimonio histórico-artístico 70.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

52 92020 61903 Inversiones en accesibilidad y adecuación edificios municipales 50.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

61 13210 62310 Compra material policia 5.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

TOTAL 1.882.051,01 605.911,79 490.000,00 345.000,00

Anualidad 
Ejer.2021

Anualidad 
Ejer.2022

Anualidad 
Ejer.2023

Anualidad 
Ejer.2024



 Presupuestos 2.010

 

Plan de Financiación
Inversiones 2021



 

 

ORG G. Prog. Econ. DENOMINACION IMPORTE SUBVENCIÓN

'1/12/2021 12 92030 62303 Reposición instalaciones y material técnico dependencias 50.000,00 50.000,00

'2/12/2021 12 92030 62505 Mobiliario dependencias 5.000,00 5.000,00  

'3/12/2021 12 92200 62303 Inversiones instalaciones y material técnico dependencias OMAC 10.000,00 10.000,00  

'4/13/2021 13 49200 63610 Equipamiento informático 34.000,00 34.000,00  

'5/31/2021 31 15110 60911 Inversión Actuaciones desarrollo industrial y Agenda Urbana 300.000,00 126.550,89 173.449,11  

'6/32/2021 32 17110 61917 Inversión en parques y jardines 160.000,00 160.000,00  

'7/33/2021 32 17200 62301 Inversiones huertos ecológicos urbanos 7.000,00 7.000,00  

'9/33/2021 33 15320 64001 Proyectos y trabajos técnicos 30.000,00 30.000,00  

'10/33/2021 33 16410 62211 Inversiones Cementerio Municipal 6.000,00 6.000,00  

'11/41/2021 33 45400 61918 Proyectos de asfaltado caminos rurales 240.000,00 240.000,00  

'12/43/2021 41 43120 62300 Mejora instalaciones Mercado Municipal de Abastos 5.000,00 5.000,00  

'13/44/2021 43 34200 61920 Plan Planifica Diputación Provincial instalaciones deportivas 220.000,00 220.000,00  

'14/44/2021 43 34200 63202 Proyectos Reforma instalaciones deportivas y de ocio 18.000,00 18.000,00  

'15/44/2020 44 32310 63206 Plan Edificant C.P. “Jesús Navarro” 47.652,06 47.652,06

'16/44/2020 44 32310 63210 Plan Edificant C.P. “Alfonso X El Sabio” 600.661,38 600.661,38

'17/44/2021 44 32310 64002 Estudios y trabajos técnicos Plan Edificant 18.737,57 18.737,57  

'18/44/2021 44 33300 62311 Inversiones Museo del Modernismo 5.000,00 5.000,00

'19/44/2021 44 33600 61905 Inversiones en protección del Patrimonio histórico-artístico 70.000,00 70.000,00

'20/44/2021 52 92020 61903 Inversiones en accesibilidad y adecuación edificios municipales. 50.000,00 50.000,00  

'21/61/2021 61 13210 62310 Compra material policia 5.000,00 5.000,00  

TOTAL 1.882.051,01 1.060.288,46 821.762,55
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